
Vēl neredzēta brīvība 
būvlaukumā:
bezvadu maisīšana, 
kur vien to vēlaties 

Collomix 
Bezvadu maisītājs

Xo 10 

NC



Bezvadu maisītājs - beidzot ir pieejams!
Augstākā līmeņa tehnoloģija, kas atbilst pro-
fesionāļu prasībām
Pilnīga neatkarība veicot maisīšanas darbus, jo vairs nav 
nepieciešama kontaktligzda darbu norises tuvumā. Mai-
siet tieši tur, kur materiāls tiek apstrādāts: pazemes auto-
stāvvietā, uz sastatnēm, statora, pagalmā vai atklātā laukā.

Pateicoties Collomix Xo 10 NC  jaudīgajam 18 V, 5.2 Ah Liti-
ja jonu akumulatoram, tiek nodrošināts pietiekams diapa-
zons un griezes moments, pat maisot blīvus un plastiskus 
materiālus, piemēram, gatavo javu vai saistvielas.

Elektriskā jauda 
čempionam  
būvlaukumā!

Bezvadu maisītājs pievērš sev uzmanību, pateicoties izci-
lai ergonomikai - neierobežotam un ērtam darbam. Ergo-
nomiski pielāgoti rokturi nodrošina, ka ierīce labi iegulst 
rokās. Pateicoties  īpašajam Collomix HEXAFIX savienoju-
mam Jūs varat zibenīgi nomainīt maisītājstieni.

Elektroniska ātruma regulēšana, izmantojot elektronisko 
slēdzi ar drošības ieslēgšanas/izslēgšanas funkciju, nodro-
šina vienmērīgu paātrinājumu un tīru darbu. Strādājot pie 
pilnas jaudas, elektromotors atbrīvo pārsteidzoši lielu jau-
du materiālu optimālai homogenizācijai, jeb viendabīgas 
masas iegūšanai.

Virkne ar maisījumiem, kas iepriekš nebija samaisāmi, nu 
ir pieejami maisīšanai, pateicoties 5.2 Ah litija jonu aku-
mulatoram. To nosaka arī  maisāmo materiālu viskozitāte.

Pateicoties Collomix rokas maisītāju atzītajām zināšanām 
un uzticamībai, kā arī Metabo akumulatoram, tagad pro-
fesionāļiem tiek piedāvātas visaugstāko tehnoloģiju un uz-
ticamības produkts, ko viņi ir gaidījuši no vadošā zīmola.



Jaudīgs Metabo 18 V, 5.2 Ah li-
ti ja jonu akumulators pastāvīgai 
lieljaudas izvadei un opti skais 
uzlādes indikators

Drošības slēdzis ar paātrināju-
ma funkciju ātruma kontrolei

Ražots maisīšanai: droša un 
augstas veiktspējas pārnesum-
kārba labam griezes momentam 
un ilgam kalpošanas mūžam

Ergonomisks, ideāls darba 
augstums un patī kama saķere; 
ierīce ar labu līdzsvaru

Spēcīgs jaunākās paaudzes 
dzinējs

Maisītājsti eņa nomaiņa ir ļoti  
vienkārša, pateicoti es HEXAFIX 
ātrajam savienojumam

Viss sti ngri atrodas savās vietās: 
akumulatora normālslodzes 
turētājs ar drošu fi ksāciju; ar 
palaišanas pogu

“AIR COOLED” liti ja-jonu akumulatora bateriju bloki

• Metabo Ultra-M tehnoloģija: inteliģenta akumulatora vadība ilgmūžīgam 
akumulatora kalpošanas laikam ar trīs gadu garanti ju

• Patentēta “AIR COOLED” uzlādes tehnoloģija - īsākam uzlādes laikam
• Pastāvīga elektroniska vienšūnas kontrole (ESCP) uzlādes laikā, it īpaši, ilgam kalpo-

šanas mūžam
• Kontrolēta procesora uzlādes un izlādes vadība
• Opti skais jaudas indikators, lai pastāvīgi pārbaudītu jaudas statusu
• Nav atmiņas efekta
• Ilgstošs uzglabāšanas laiks, bez baterijas pašizlādēšanās

Xo 10 NC Metabo akumulatora sistēma

Ierīces funkcijas



Tehniskie dati  Xo 10 NC

Pirmā pārnesuma ātrums -640 apgr.min.
Maisītāja komplektā WK gatavai javai, apmetumam, betonam
Maks.maisītājstieņa   Ø 120 mm
Maisītājsti eņa savienojums HEXAFIX ātrais savienojums
Maks. maisīšanas apjoms 40 litri
Metabo akumulatoru komplekti 18 V, 5.2 Ah Li-ion
Baterijas uzlādes laiks Ø  Aptuveni 100 min.
Svars 3,5 kg

Komplektā ieti lpst

20490
Xo 10 NC komplekts ar vienu 18 V, 5.2 Ah 
akumulatoru, lādētāju un WK 120 HF mai-
sītājsti eni

Komplektā ieti lpst
20492 (KAR)
Xo 10 NC ar WK 120 HF maisītājsti eni, bez 
18 V, 5.2 Ah akumulatora un lādētāja

Komplektā ieti lpst

20493
Xo 10 NC profesionālais komplekts ar diviem 
18 V, 5.2 Ah akumulatoriem, lādētāju un 
WK 120 HF maisītājsti eni

Collomix GmbH
Daimlerstr. 9 • 85080 Gaimersheim • Vācija
Tel. +49 (0) 8458 / 3298-0 • Fax +49 (0)8458 / 3298-30
info@collomix.de • www.collomix.de

Pielietojuma piemēri

Piemēroti e maisītājsti eņi

WK 120 HF
Apmetumam, vi-
dējā un biezā slāņa 
javām, fl īžu līmei, 
klonam, betonam 

KR 120 HF
Pašizlīdzinošajām 
masām, pildvielām, 
līmjavām, šuvošanas 
materiāliem

DLX 120 HF
Pašizlīdzinošanai 
masai, pildvielām, 
plānkārtas apmetu-
ma javai, šuvošanas 
materiākiem, līmjavai

LX 120 HF
Krāsām, lakām, pa-
stām, pārklājumiem, 
epoksīda sveķiem, 
emulsijām

Epoksīda materiāliem / krāsām Pašizlīdzinošajiem maisījumiem Javām šuvju aizpildīšanai Biezā slāņa javām

Flīžu līmjavām Siltumizolācijas plākšņu līmjavām un 
armēšanas javām

Špaktelēšanas javāmFlīžu šuvošanas materiāliem

45
38

1-
04

2 
 LV

 1
0.

17


